Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas

Av. Governador Lamenha Filho, 1880

CEP: 57043-000 - Feitosa - Maceió/AL

www.ocb-al.coop.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Superintendente do SESCOOP/Alagoas, senhora Marivá Pereira de Oliveira,

no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação conforme disposto
na Resolução 1990/2022, na modalidade Pregão Presencial nº 001/2022, cujo objeto
foi a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS CONTINUADOS
DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO PREDIAL, nas dependências do
SESCOOP/AL, que compreenderá, além do posto de serviço, materiais de limpeza e o
emprego de equipamentos necessários à execução dos serviços, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos nos Anexos do Edital, e estando o mesmo
acompanhado do parecer nº  SC 65.05/2022, emitido pela Assessoria Jurídica, vem
HOMOLOGAR e ADJUDICAR  a presente  licitação, para que produza os efeitos legais
e administrativos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo licitatório
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da licitante abaixo:

 Para a SERVIR-TE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA-ME com
valor global final negociado em R$ R$54.000,00 (cinquenta e quatro mil), pelo
período de 12 (dozes) meses.

Determinando o encaminhamento do presente resultado para as providências
legais.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Maceió/AL, 03 de Junho de 2022

Marivá Pereira de Oliveira

Superintendente SESCOOP/AL